
 

 

平成 26年 10月 8日 

ヤマシンフィルタ株式会社 

代表取締役社長 山崎敦彦 

 

 

東京証券取引所市場第二部上場のお知らせ 

 

当社は、平成 26年 10月 8日をもちまして、東京証券取引所市場第二部に上場いたし

ました。ここに謹んでご報告申し上げますとともに、これまでの皆様のご支援、ご高配

に心より感謝申し上げます。 

 「仕濾過事」（ろかじにつかふる）の経営理念の基、これまで以上に幅広い産業の基

盤を支える企業を目指し、 広く社会に貢献できるよう、役員及び従業員一丸となって取

り組む所存です。  

引き続き、変わらぬご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

以 上 

                                                   


